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Minua ovat jo pitkään kiehtoneet Pietarin sanat juutalaisille luvussa Apt. 3
senjälkeen, kun hän oli parantanut ramman miehen temppelin portilla. 
Julistettuaan, että tämä ihme tapahtui uskon kautta Jeesuksen nimeen, 
hän sanoi: ”Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän syntinne 
pyyhittäisiin pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista ja hän 
lähettäisi hänet, joka on teille edeltämäärätty, Kristuksen Jeesuksen. 
Taivaan piti omistaman hänet niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen 
kohdallensa asetetaan, mistä Jumala on ikiajoista saakka puhunut pyhäin 
profeettainsa suun kautta.” (Apt. 3:19–21).

Erään arvostetun sanakirjan mukaan ennallistamisen käsite voidaan tässä 
ymmärtää ’kaiken palauttamiseksi täydellisyyteen’ tai 'lähtökohtiinsa'. 
Kuinka hämmästyttävää se onkaan! Ajattele  – tulee aika, jolloin Jumala 
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palauttaa kaiken tässä maailmassa takaisin lähtöpisteensä 
täydellisyyteen! Vain Jumala voi toteuttaa niin uskomattoman 
suunnitelman! Odottaessamme innolla sen tulevaa siunausta, tule 
kanssani lyhyeen tutkimukseen Raamatun ensimmäisestä ja viimeisestä 
kirjasta, jotka osoittavat ennallistamisen tarpeen ja kuvaavat 
yksityiskohtaisesti Raamatunprofetian hämmästyttävää symmetriaa!

Täydellinen luominen

Paras lähtökohta on kysyä: ”Miten päädyimme pisteeseen, jossa 
ennallistamista niin kipeästi tarvitaan?” Vastataksemme tähän 
kysymykseen meidän on palattava Ensimmäisen Mooseksen kirjan 
alkusanoihin, jotka kertovat: ”Alussa loi Jumala taivaan ja maan.” (1:1). 
Tätä yksiselitteistä julistusta seuraa yksityiskohtia uskomattomasta 
kuusipäiväisestä luomisprosessista, joka huipentuu ihmiskunnan 
luomiseen. Kun Jumala oli saanut suuren työnsä päätökseen, meille 
kerrotaan: ”Ja Jumala katsoi kaikkea, mitä hän tehnyt oli, ja katso, se oli 
sangen hyvää.” (jae 31) Huomaa, se ei ollut vain ”hyvää”, vaan ”sangen  
hyvää”. Tämä oli paikka, jossa syntiä ei ollut missään ja ensimmäiset 
vanhempamme, Aadam ja Eeva, elivät täydellisessä sopusoinnussa 
Tekijänsä kanssa. Tämä oli lähtökohta! Tämä alkuperäinen täydellisyys ei 
kuitenkaan ollut kestävä.

Ensimmäinen tuomio/Saatanan valta

Luku 1.Moos. 3. esittelee meille voimakkaan enkelin (myöhemmin nimeltä
Saatana), joka omasta uhmakkaasta tahdostaan tuli Aadamin ja Eevan luo 
käärmeen muodossa ja petoksen ja valheiden avulla kylvi epäilyksiä 
Jumalan hyvyydestä heitä kohtaan. Tämä valehteleva kiusaus johti heidän 
myöhempään tottelemattomuuteensa ja läheisen jumalasuhteen 
menettämiseen.

Siitä lähtien asiat eivät enää olleet ”hyviä” missään pysyvässä mielessä ja 
kun Jumala lähestyi luomiaan ihmisiä, ”mies vaimoineen lymysi Herran 
Jumalan kasvojen edestä paratiisin puiden sekaan” (1.Moos. 3:8). Siihen 
asti Eedenin paratiisin täydellisessä ympäristössä Aadamilla ja Eevalla oli 
esteetön pääsy elämän puulle (2:9), jonka hedelmä ilmeisesti tarjosi 
jatkuvaa uudistumista ja kehon paranemista ja siten loputtoman elämän 



(3:22). Mutta nyt, heidän tottelemattomuutensa myötä, heidät erotettiin 
tästä siunauksesta ja tuli tuhoisa tuomio, että yleinen kuolevaisuus 
kohtaisi sekä ihmisiä (jae 19) että eläimiä (Room. 8:20–22). Tämä oli alku 
ihmisen synnin surulliselle historialle ja sitä seuraavalle tuomiolle.

Baabel/Babylon

Sukupolvien kuluessa muinaisten ihmisten suuren enemmistön synti levisi 
niin laajalle, että Raamattu julistaa, että ”kaikki heidän sydämensä 
aivoitukset ja ajatukset olivat kaiken aikaa ainoastaan pahat” (1.Moos. 
6:5).

Tämä synnin lisääntyminen Jumalan (aikoinaan täydellisessä) 
luomakunnassa johti lopulta maailmanlaajuiseen vedenpaisumukseen, 
joka toi mukanaan tuomion, tuhon Jumalalta ja lopun elämälle sellaisena 
kuin ihminen sen tunsi (jae 7). Vain kahdeksan ihmistä (Nooa ja hänen 
perheensä) selvisi tästä mullistavasta tapahtumasta! Siitä huolimatta, kun 
eloonjääneet levittäytyivät muodostamaan uuden maailman, synti 
saavutti pian jälleen uusia korkeuksia Nooan pojanpojanpojan Nimrodin 
johdolla.

Luvussa 1.Moos. 10 meille kerrotaan Nimrodista: ”Hän oli ensimmäinen 
valtias maan päällä”, ”mahtava metsämies”. ”Hänen valtakuntansa 
alkuna olivat Baabel ...Sinearin maassa.” (jakeet 8–10). Jotkut käännökset 
menevät jopa niin pitkälle, että ehdottavat hänen olleen maailman 
ensimmäinen mahtava johtaja ja ottaen huomioon hänen perustamansa 
valtakunnat – Babylon ja Assyria – tällainen väite on varmasti järkevä. 
Mutta juuri se, mitä hän teki Baabelissa, tekee hänestä kaikkein 
muistettavimman pahassa maineessa!

Liitossa kansansa kanssa he rakensivat tornin, joka toimisi sekä heidän 
nousevan voimansa symbolina ("tehkäämme itsellemme nimi", 11:4) että 
vastakohtana Jumalan käskylle "täyttäkää maa" (9:1), "ettemme 
hajaantuisi yli kaiken maan" (11:4). Toisin sanoen, teoillaan he julistivat, 
etteivät tarvinneet eivätkä halunneet Jumalan hallitsevan heitä! 
Vastauksena Jumala puuttui heidän kapinaansa ja ylpeyteensä 



sekoittamalla heidän kielensä pysäyttämällä heidän kaupunkien 
rakentamisensa ja hajottamalla heidät sieltä "yli kaiken maan” (11:7–9).

Jeesus: Käännekohta

Vuosituhansien kuluessa vain jäännös etsi suhdetta Jumalaan. Jumalalla 
oli kuitenkin suunnitelma luomakuntansa lunastamiseksi ja lopulliseksi 
ennallistamiseksi. Kaikkivaltiaana Hän valitsi kansan edustamaan Häntä 
kansakuntien edessä – juutalaiset. Vuosisatojen kuluessa Jumala lähetti 
tämän kansan kautta Jeesuksen, Messiaan, sovittamaan ihmiskunnan 
synnit ja tuomaan meidät takaisin sovintoon Hänen kanssaan. Messiaan 
kuoleman, hautaamisen, ylösnousemuksen ja esirukouksen kautta nyt 
Isän oikealla puolella Hän on tuonut elämän ja suhteen miljoonille 
viimeisten 2000 vuoden aikana.

Kaikki eivät kuitenkaan ole hyväksyneet Jeesusta ja sen seurauksena 
Saatanan vaikutus näkyy edelleen maailmassa ja valitettavasti 
lisääntyvässä määrin. Johannes huomautti jo elinaikanaan, että "koko 
maailma on pahan vallassa" (1. Joh. 5:19). Raamatun profetian mukaan 
tästä lähtien alamme kuitenkin nähdä Raamatun hämmästyttävän 
symmetrian!

Uusi Babylon

Ilmestyskirja kertoo lopun aikojen tapahtumista ja luvut 17–18 palauttavat
meidät takaisin "Babyloniin", joka on noussut jälleen! Ja aivan kuten 
alkuperäisen Baabelin tornin kohdalla, tähän tulevaan kaupunkiin liittyy 
sekä uskonnollisia että kaupallisia puolia. Väärä profeetta, joka tukee 
tulevaa Antikristusta, johtaa uskonnollista järjestöä, jota kuvataan nimellä 
"Suuri Babylon, maan porttojen ja kauhistuksien äiti". (Ilm. 17:5). Tämä 
väärä ja paha järjestelmä on vastuussa monien Jumalan kansan jäsenten 
kuolemasta, ja sillä on kyltymätön halu saada lisää (jae 6).

Samaan aikaan ”Suuri Babylon” on myös kaupallinen järjestelmä, joka tuo 
suurta vaurautta kannattajilleen, jotka ovat hyväksyneet Antikristuksen 
hallinnon ja palvonnan (18:3) ja kuten alkuperäisenkin, sen tuho on 
täydellinen (jakeet 20–24)! Ja kun maailmanlaajuinen tuomio edelsi 



”Baabelin tornia” Raamatun profetioiden symmetriassa, nyt 
maailmanlaajuinen tuomio seuraa ”suuren Babylonin” kukistumista, kun 
Jeesus palaa maan päälle.

Viimeinen tuomio/Saatanan rangaistus

Messiaan Toisen Tulemuksen myötä kaikki ne, jotka olivat Saatanan 
vallassa, kohtaavat nyt Kaikkivaltiaan Jumalan vihan. Jeesus tulee suurella 
voimalla ja kirkkaudella ja hänen vihollisensa tuhotaan (19:11-21). Jopa 
ne, jotka pakenevat tuolloin, joutuvat kohtaamaan tuomion, kun Jeesus 
tuomitsee kansat ja poistaa kelvottomat (”vuohet”) pääsemästä 
tuhatvuotiseen valtakuntaan (Mt. 25:41, 46).

Jopa Saatana vangitaan! Kun Saatana oli aiemmin voinut vapaasti käyttää 
omaa tahtoaan, hänet vangitaan nyt ja hän on voimaton kiusaamaan tai 
pettämään ihmiskuntaa 1 000 vuoden ajan (Ilm. 20:1–3). Ja vaikka meille 
kerrotaan, että hänet vapautetaan lyhyeksi ajaksi 1 000 vuoden 
päättyessä, hänen lopullinen tuomionsa ja iankaikkinen rangaistuksensa 
on varma (jakeet 7–10)!

Täydellinen uusi luomakunta

Ennallistamisesta tulee nyt todellisuutta Jumalan kansalle, kun siunattu, 
iankaikkinen tila tulee olemassaolevaksi. Johannes kirjoitti: "Ja minä näin 
uuden taivaan ja uuden maan..." (21:1). Näillä sanoilla, jotka muistuttavat 
meitä alkuperäisestä luomakunnasta, meidät johdetaan täydelliseen 
(ennallistettuun) uuteen maailmaan, jossa Jumala asuu jälleen ihmisen 
luona (jae 3). Uusi Jerusalem laskeutuu taivaasta (jae 2) ja ennalleen 
asettaminen etenee kohti lopullista täydellistämistään.

Ennen lankeemusta Aadam ja Eeva olivat eläneet täyttä elämää, vapaana 
kauheasta tuhosta ja tuskasta, jonka he lopulta aiheuttivat itselleen erossa
Jumalasta. Mutta nyt, iankaikkisessa tilassa, Jumala ennallistaa tämän 
täydellisyyden, sillä Hän "on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän 
silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä
kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt."  (jae 4). Kaikki tämä 
tapahtuu uskomattomassa, lähes sanoinkuvaamattomassa Jumalan 
kaupungissa (jakeet 10–26).



Vielä yksi uskomaton osoitus Jumalan ennallistamissymmetriasta nähdään
Elämän Puussa/Puissa, jotka kasvavat valtaistuinsalista tulevan 
elämänvirran vieressä (22:1–2). Aadamilta evättiin pääsy tähän puuhun, 
kun hän teki syntiä, mutta nyt kaiken ennallistamisessa "puun lehdet ovat 
kansojen tervehtymiseksi. Eikä mitään kirousta ole enää oleva." (jakeet 2–
3). Ja kaikki siellä olevat – sinä ja minä ja kaikki uskolliset kaikista 
sukupolvista – "saavat nähdä hänen kasvonsa, ja hänen nimensä on 
[meidän] otsissamme" (jae 4).

Kaikki kiitos, kunnia ja palvonta Kaikkivaltiaalle Jumalalle! Herramme 
Jeesus Kristus on tulossa takaisin taivaasta ja tuossa ihmeellisessä 
hetkessä me näemme Hänet ja jaamme Hänen kanssaan sen, jonka 
”taivaan piti omistaman niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen 
kohdallensa asetetaan" (Apt. 3:21).
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